
segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 
1

	
	
DECRETO Nº 014/2020 

 
 

NOMEIA LEILOEIRO MUNICIPAL E ADOTA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 

O	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	 IBIPEBA,	 ESTADO	DA	BAHIA,	no uso das atribuições que lhe 

confere o Artigo 44º, da Lei Orgânica do Município, 

	

  
DECRETA: 

 
 
Art. 1º - A contar desta data, passa a responder como Leiloeiro 

Administrativo, para conduzir o Leilão nº 001/2020, referente ao Processo Licitatório nº 
0105022020, o Sr. Edésio Micael Szervinsks Mendonça. 

 
 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor nesta data, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA, em 05 de fevereiro de 2020. 
 
 
 
 

 
 

DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO 
PREFEITO MUNICIPAL  

 

	

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BABEF8E89E525DE41E481BD7CCDE8087


		2020-02-10T13:55:23-0300




